ZP.1.2019 Zbytkoéw, 14.06.2019

Odpowiedzi na pytania

dot. postgpowania o udzielenie zamdwienia publicznego ZP.1.2019 w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie pn. ,Zakup nowego samochodu ratowniczo-gasniczego typu

sredniego z napedem 4x4 dla Ochotniczej Strazy Pozarnej w Zbytkowie”

W zwiazku z otrzymang prosbg o udzielnie odpowiedzi, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2019 r., poz. 1986)

Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1:

Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2019 roku na
fabrycznie nowym i nieuzywanym podwoziu z 2018 roku?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisoOw szczegélowego opisu przedmiotu zamowienia.

Zgodnie z pkt. 2.1 szczegolowego opisu przedmiotu zamowienia pojazd musi by¢ fabrycznie nowy,
silnik i podwozie z kabing pochodzgce od tego samego producenta. Podwozie z roku produkcji min.
2019 oraz z silnikiem o mocy nie mniejszej niz 210 kW.

Pytanie 2:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z belka sygnalizacyjna zainstalowanag
na dachu bez nakladki kompozytowej?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisoOw szczegolowego opisu przedmiotu zamowienia.

Zgodnie z pkt. 2.5 szczegolowego opisu przedmiotu zamowienia pojazd musi by¢ wyposazony w belke
lub dwie lampy sygnalizacyjne koloru niebieskiego wykonane w technologii LED z min. 3 modulami
LED, po min 6 LED kazdy, w obudowie z poliweglanu, zamontowane na dachu kabiny, wbudowane w
kompozytowg nadbudowe dopasowang do szerokosci dachu, uksztaltowang oplywowo.

Pytanie 3:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez mocowania kola zapasowego (kolo
zostanie dostarczone luzem)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow szczegdlowego opisu przedmiotu zaméwienia.

Zgodnie z pkt. 2.6 szczegolowego opisu przedmiotu zamowienia wymagane jest petnowymiarowe kolo
zapasowe na wyposazeniu pojazdu, zamontowane do stalego przewozenia w nadwoziu z funkcjq

latwego zdejmowania i montazu przez jedna osobe.



Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez dodatkowego oSwietlenia nad
drzwiami kabiny, a funkcje doswietlenia skutecznie zapewniaja lampy od oswietlenia pola
pracy?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisOw szczegdétowego opisu przedmiotu zaméwienia.

Zgodnie z pkt. 2.8 szczegolowego opisu przedmiotu zaméwienia wymagane sq listwy z oswietleniem
typu LED umieszczone obustronnie nad drzwiami wyjsciowymi do kabiny zalogi.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z odlegloscia w kabinie pomie¢dzy
maksymalnie odsunietym do tylu fotelem kierowcy lub dowédcy, a tylng S$ciang kabiny
zespolonej wynoszaca 1 400 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisOw szczegdtowego opisu przedmiotu zaméwienia.

Zgodnie z pkt. 2.8 szczegdlowego opisu przedmiotu zamowienia wymagana jest przestrzen pomiedzy
maksymalnie odsunigtym do tylu fotelem kierowcy lub dowddcy a tylng sciang kabiny zespolonej
minimum 1500 mm.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez alarmu slownego otwartych
podestow, zaluzji i wysunigtego masztu? W kabinie bedzie zainstalowana skuteczna sygnalizacja
Swietlna informujaca kierowce i dowddce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow szczegotowego opisu przedmiotu zaméwienia.

Zgodnie z pkt.2.9 szczegolowego opisu przedmiotu zamdowienia wymagane sq wszystkie dodatkowe
urzqdzenia zamontowane w kabinie.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z spodami schowkéw wykonanymi z
aluminium?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw szczegolowego opisu przedmiotu zaméwienia.

Zgodnie z phkt. 3.1 szczegolowego opisu przedmiotu zamowienia wnetrze poszycia skrytek ma byc
wylozone anodowang gladkg blachg aluminiowg, natomiast spody schowkéw gladkq blachg
nierdzewnag.

Pytanie 8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z oSwietleniem pola pracy w formie
trzech skutecznych lamp bez dodatkowej listwy LED nad zaluzjami?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapiséw szczegbélowego opisu przedmiotu zamdéwienia.



Zgodnie z pkt. 3.5 szczegélowego opisu przedmiotu zamowienia wymagane jest, zeby pojazd posiadal
oswietlenie pola pracy wokdl samochodu skladajqgce sie z listew LED, zamontowanych nad zaluzjami
na calej dlugosci oraz dodatkowych lamp bocznych (min 3 szt. na strong) do oswietlenia dalszego pola
pracy wbudowane w kompozytowe balustrady boczne.

Pytanie 9:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu z przelotowg pierwsza skrytka
zabudowy jednak o przeswicie przelotu wynoszacym 680 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisow szczegdtowego opisu przedmiotu zamowienia.

Zgodnie z pkt. 3.7 szczegdlowego opisu przedmiotu zamowienia wymagane sq przedzialy sprzglowe za
kabing pojazdu, wykonane w formie przelotowej, dostgpne tak z jednej jak i z drugiej strony nadwozia.
Srodkowa czesé o szerokosci przelotu min. 800 mm, wyposazona w pélki z regulacjg wysokosci.
Pytanie 10:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na dostarczenie pojazdu bez regalow obrotowych na
wyposazenie - szczegblowy sposéb rozwiazania zostanie ustalony z uzytkownikiem na etapie
realizacji?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapisOw szczegdtowego opisu przedmiotu zaméwienia.

Zgodnie z pkt. 3.7 szczegélowego opisu przedmiotu zamdwienia wymagane jest wykonanie i
zamontowanie duzych obrotowych, otwieranych regalow, wyposazonych w regulowane potki w
przednich skrytkach, po obu stronach nadwozia, na calg wysokos¢ i szerokosc skrytki. Regaly
obrotowe po otwarciu umozliwiajq dostgp z obu stron do przedniej, Srodkowej czgsci nadwozia
wyposazonej w potki. Wszystkie polki w zabudowie w systemie z mozliwoSciq regulacji polozenia
wysokosci polek.

Pytanie 11:

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode¢ na dostarczenie pojazdu z oslong wyciggarki wykonang w
formie wodoodpornego pokrowca?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie zmienia zapis6éw szczegélowego opisu przedmiotu zaméwienia.

Zgodnie z pkt. 3.23 szczegolowego opisu przedmiotu zamowienia samochod nalezy doposazyé w

wyciggarke zamontowang w zewnetrznej obudowie kompozytowej.

Ochotmczel Strazy gzarrz
/ ozik

Do wiadomosci:

- strona internetowa (w miejscu publikacji SIWZ)



